
ZARZĄDZENIE NR 908.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie odwołania dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. prof. Władysława Szafera w Ełku 

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1  lit. a w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 i 762) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Wandę Zofię Wojnowską ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. 
prof. Władysława Szafera w Ełku z dniem 29 sierpnia 2021 roku. 

§ 2. Uzasadnienie do zarządzenia stanowi załącznik. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAA2E010-8BBA-483A-9C2E-D160A5976D95. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 908.2021 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

Uzasadnienie  

Dnia 19 maja 2021 roku Pani Wanda Zofia Wojnowska złożyła do Prezydenta Miasta Ełku pisemną 
prośbę o rozwiązanie stosunku pracy, w związku z przejściem na emeryturę. Wiąże się to z rezygnacją 
z powierzonego stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. prof. Władysława Szafera w Ełku. 
W związku z powyższym Prezydent Miasta Ełku uwzględnił pisemną prośbę Pani Wandy Zofii 
Wojnowskiej i postanowił odwołać Panią Wandę Zofię Wojnowską ze stanowiska Dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 4 im. prof. Władysława Szafera w Ełku z dniem 29 sierpnia 2021 roku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAA2E010-8BBA-483A-9C2E-D160A5976D95. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


